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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成
に要する期

間

1 49

コロナ等感染症対策の為長く屋内だけでの生
活が主流となっていたため入居者様の外出意
欲が低下している。外出の機会を作り心身機能
維持や気分転換を図っていきたい

散歩や買い物、ドライブなど入居者様の意
向に合わせながら外出の機会を作る

入居者様の意向確認、散歩や買い物への声掛
けを行い少しづつ外に出て楽しみある生活を
送ることが出来る様支援していく。 1年

2

3

4

5

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


